
Data: 

Prašymas taikyti lengvatą, kai turtas nenaudojamas {L2) 

Vardas, pavardė/ Juridinio asmens pavadinimas 

Asmens kodas/ Įmonės kodas 

Kontaktinis adresas 

Telefono nr. 

EL paštas 

VASA mokėtojo kodas 

Vadovaudamasis Vilniaus miesto savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų 

turėtojų ir atliekų tvarkymą nuostatais, pranešu, kad man nuosavybės teise* priklausantis nekilnojamojo turto 

objektas: 

Nekilnojamojo objekto pavadinimas 

Adresas 

Plotas 

Unikalus numeris 

Bus nenaudojamas: 

(Lengvatos taikomos nuo to mėnesio, kurį pateiktas prašymas, 1 dienos arba nuo vėlesnės prašyme nurodytos 

datos (mėnesio 1 dienos), bet ne ilgesniam negu 12 mėnesių laikotarpiui). 

Nuo 

Iki 

Nesinaudojimo nekilnojamuoju turtu priežastis 

Patvirtinu, kad nurodytu laikotarpiu naudojimosi šiuo nekilnojamojo turto objektu teisės nėra ir nebus perleistos 

tretiesiems asmenims. 

Prašau nurodytą laikotarpį atleisti mane nuo kintamosios vietinės rinkliavos dedamosios mokėjimo už nurodytą 

nekilnojamojo turto objektą. 

Pasibaigus mokestiniam laikotarpiui, per 30 kalendorinių dienų įsipareigoju pateikti nenaudojimą įrodančius 

dokumentus: 

1. Viešojo vandens tiekėjo pažymą apie per deklaruojamą laikotarpį sunaudotą vandens kiekį

(leidžiamas maksimalus sunaudoto vandens kiekis per visą nesinaudojimo laikotarpį neturi viršyti 1 m3),

jeigu vykdomas viešasis geriamojo vandens tiekimas.

2. Elektros tiekėjo išduotą pažymą apie per deklaruojamą laikotarpį sunaudotą elektros energiją

(leidžiamas maksimalus elektros energijos sunaudojimo dydis per 1 mėn. neturi viršyti 10 kWh), jeigu nėra

vykdomas viešasis geriamojo vandens tiekimas.

Konstitucijos pr. 3 (Vilniaus miesto savivaldybė) l Tel. 19118, mob. 8650 04949 �l. p. nfo@vasa.Ut www.vasa.lt 



3. Kitus dokumentus, objektyviai pagrindžiančius paslaugos teikimo poreikio nebuvimą/ nekilnojamojo turto

nenaudojimo faktą.

Leidžiu naudotis savo asmens duomenimis ir juos įtraukti į Komunalinių atliekų turėtojų registrą. Esu informuo

tas, kad Savivaldybės įmonė „Vilniaus atliekų sistemos administratorius" turi teisę patikrinti prašyme pateiktų

duomenų teisingumą bei atlikti patikrinimą vietoje.

Patvirtinu, kad prašyme nurodytoms aplinkybėms pasikeitus nedelsdamas, bet ne vėliau kaip per 30 kalendorinių

dienų raštu pranešiu apie pasikeitimus.

* Jeigu rinkliavos mokėtojas nėra savininkas, pateikiamas objekto valdymo pagrindą patvirtinantys dokumentai

(NTR išrašas, kuriame registruotas juridinis faktas arba nuomos, panaudos sutartis).

Sutinku: 

Mokėjimo pranešimus gauti el. paštu. 

Gauti VASA informaciją klientams ir sutinku užpildyti anketas ar kitais būdais pateikti savo nuomonę dėl 

VASA teikiamų paslaugų kokybės el. paštu ar telefonu. 

Gauti atsakymą trumpąją SMS žinute.

Patvirtinu, kad prašyme pateikti duomenys yra teisingi, o jiems pasikeitus, įsipareigoju ne vėliau kaip per 5 

darbo dienas informuoti apie pasikeitimus raštu arba VASA Savitarnos svetainėje. 

Vardas, pavardė 

Pareigos Uuridiniam asmeniui) 

Kvalifikuotas el. parašas (arba pasirašytas ranka) 

Konstitucijos pr. 3 (Vilniaus miesto savivaldybė) l Tel. 19118, mob. 8650 04949 �l. p. nfo@vasa.Ut www.vasa.lt 


	Asmens kodas / įmonės kodas: 
	kontaktinis adresas: 
	Telefono nr: 
	El: 
	 paštas: 

	Data: 
	Vardas pavardė: 
	VASA mokėtojo kodas: 
	objekto plotas: 
	pavadinimas: 
	objekto adresas: 
	objekto unikalus numeris: 
	nuo data: 
	nuo iki: 
	nenaudojimo priežastis: 
	Vardas Pavardė 2: 
	Pareigos: 
	gauti el paštu: Off
	gauti anketas: Off
	gauti iš tiekėju: Off


